
Protokół nr 5/2022 

posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 27 września 2022 r.  

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, p. Dariusz Rudnik stwierdzając quorum otworzył 

posiedzenie Komisji Rewizyjnej, witając członków Komisji.  

Udział w posiedzeniu wzięli członkowie Komisji: 

1. Dariusz Rudnik 

2. Jan Bobek 

3. Marcin Piwowarczyk 

4. Tadeusz Politewicz 

5. Marek Szter 

           

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji 

zostanie zaakceptowany na kolejnym posiedzeniu. W związku z tym nowy porządek obrad 

przedstawiałby się następująco:    

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Ustalenie składu i Przewodniczącego zespołu kontrolnego oraz terminu kontroli 

Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie. 

4. Sprawy różne. 

5. Zakończenie posiedzenia. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku 

obrad. Za – głosowało 5 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 

3. Ustalenie składu i Przewodniczącego zespołu kontrolnego oraz terminu kontroli 

Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych  w Olsztynie. 

 

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zwrócił się z prośbą do członków Komisji 

o zgłaszanie się do składu zespołu kontrolnego. 

 Do składu zespołu kontrolnego zgłoszono radnych: 

- Marka Sztera 

- Marcina Piwowarczyka  

- Dariusza Rudnika  

 w/w radni wyrazili zgodę na udział w zespole kontrolnym.   

Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził głosowanie nad wyborem składu 

zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli w CEiIK w Olsztynie. Za – głosowało 5 

radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było.   

 



Następnie Przewodniczący Komisji poprosił o wytypowanie radnego na 

Przewodniczącego zespołu kontrolnego. 

Radny p. Marcin Piwowarczyk zaproponował na przewodniczącego zespołu radnego                       

p. Marka Sztera.  

Innych kandydatur nie zgłoszono.  

Radny p. Marek Szter wyraził zgodę na kandydowanie. 

W związku z powyższym Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził 

głosowanie nad wyborem Przewodniczącego zespołu kontrolnego do przeprowadzenia kontroli 

w CEiIK w Olsztynie. Za – głosowało 4 radnych, głosów przeciwnych nie było, wstrzymał się 

– 1 radny.   

 

W wyniku konsultacji z Departamentem Kontroli ustalono, iż kontrola w CEiIK w 

Olsztynie odbędzie się w terminie  25.10-24.11.2022 r.   

 

Następnie Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik zarządził głosowanie nad 

zaakceptowaniem w/w terminu kontroli. Za – głosowało 3 radnych, głosów przeciwnych nie 

było, wstrzymał się – 1 radny.   

 

4. Sprawy różne. 

      Przewodniczący Komisji p. Dariusz Rudnik powiedział, że otrzymał sygnały, iż w 

niektórych organizacjach pozarządowych, które otrzymują dofinansowanie ze środków Urzędu 

Marszałkowskiego jak i ze środków UE realizacja ich założeń statutowych nie do końca 

przebiega zgodnie z zasadami. Zdaniem Przewodniczącego należałoby się tym zainteresować i 

przeprowadzić działania kontrolne. Po uzgodnieniu z Departamentem Kontroli w jaki sposób 

można byłoby dokonać w/w kontroli przedstawi na kolejnym posiedzeniu Komisji taki 

wniosek, jeśli Komisja go nie zaakceptuje, podejmie działania kontrolne jako radny. 

 Zastępca Dyrektor Departamentu Kontroli p. Artur Wrochna powiedział, że takie dane 

można uzyskać od Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku Publicznego p. Joanny 

Glezman, ponieważ oni mają uprawnienia do kontroli organizacji pozarządowych. Dodał, że 

postara się takie dane przedstawić na kolejnym posiedzeniu komisji.  

 

5. Zakończenie posiedzenie. 

Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej. 

Podpisy członków Komisji uczestniczących w posiedzeniu: 

Dariusz Rudnik- Przewodniczący  

Jan Bobek  

Marcin Piwowarczyk  

Tadeusz Politewicz  

Marek Szter  



Henryk Żuchowski   

 

Protokołowała: 

Anna Maksyśko-Mucha  


